verpivit, et nobis ipsins ecclesia?donumsaticloDa-

gobertosuper allare reslituenlibus, ipsespontaiietts
inlerfnit etJaudavit. Undeut ba?cremm gestarura
memoria per tempora succedentia firma perma-
neat et inconvulsa, hanc descriplionemmemoria-
lem fieri jussimtis, et sigilli noslri .impressioneac

B testium idoneoruniaflixioneroborari slaluiinus.
,.. SignumGodefridi Dei gratia ducis ct marchio-
nis. S. Amalrici. S. Simonis fralris sui. S. Valteri.
S. Attonis. S. Dudonis. S. Gerardi. Signum Hem-
bardi. S. Helberti. S. Arnulfi. S. Atcranni. Signum
Simonis. Signum Ursionis, S. Heriberli, S. Hagi-
neri, S. Oilardi,S. Guigfridi,S. Franconis, S. Hugo-
nis, S. Harmaniii.

Acta Bullioni anno Dominica?Incarnationis1093
indictionei, anno regni Henrici quaiti xxxvn, im-

perii x, ponlificante rioimioFulberlo Trevirorum,
archiepiscopo,anno sui ponlilicatus x (71).

II.

GoclefridusBullonius, dux Lolharingicv,poslea resc
p Hierosotymorum,copiosius dolal monasieriolum

seu prioratumS. Petri, in munkipioBulltiniensi,
mGodefridoRarbalo,Lotharingimduce, fundatum.

Anno 1094).
[MIRJEOS,Opp.diplom.,1,76.]

In noininePalris el Filiiet Spiritus sancti, Amen.

Ego GODEFRIDUS,tegitimussucccssoret ha?resducis

(71*)GodefridiBarbati, fiiiiqiieejus potentissiiniet

jusiissiini ducisGodefridi(72)avunciilimei, repra?-
scnlans, nec non beneficia,qua?divinamihi gratia
donaveral, recogitans,de iisdem donis suis, ad au-

1
genduinservilium ejus, deslinavi reddere aliqua.

Et quiapra?fatusavus meusGodefridusapud eccle-
siam beati Pelri apostolorumprinc.ipis,qua?sila est
anle castrum Bullonium, rehgiosos fratres ex
coenobiobeati Hubertipontilicis,concet'entevenera-
bi!i Theoderico abbale, pro remedio auiiiia?sua?

(72) Godefridus,cognomentoGibbosus,seu Stru-
ma, seu Justus, utsupra in hoc diploinate vocalur,
patri in ducatu Lolharingioeinferioris snccessit, et
una Marcam Antverpiensem lenuit. Uxor illi fuit
Malhildispotentissiraaltalia?niarchionissa.Beatricis
paulo ante laudata? lilia, qua?ainplissiinas posses-• sioncs EcclesiiCRonian;e,lestanienti labulis, lega-
vil, et anno 1115obiit. Godefridusporro Gibbosus
anito 1076 Antverpia? a sicario confossusest, et
Virtltinijitxta palrem lniroattis.Sine liberis moriens
Gibbosiisnepotemsiium ex sorore Ua Godefriduin
Bulloniuinuniversi palrimonii sui (in Iiis Bullonii,
leste Goniicurtio,)scripsil ha?redem.Tyrius lib. ix,
cap. 5, speciavit Btilloiiiiimjam olim ad snos ex
parte maltis majores : untleel Godefriduscog''omi-
haltir Bulloiiiensis.Gom.ex Sigeberto.